-Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2015

№ 359
г. Волгодонск

Об определении предельной стоимости
расходов по найму жилого помещения

для командированных лиц
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решения Волгодонской городской Думы от 19.03.2015 № 40 «Об утверждении положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск», работникам муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить предельную стоимость расходов по найму жилого помещения для командированных лиц Администрации города Волгодонска, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска, муниципальных учреждений, в отношении которых Администрация города Волгодонска осуществляет полномочия и функции учредителя, в размере:
- лицам, замещающим должности муниципальной службы, относящиеся к высшей группе должностей – не более 9000 рублей;

- лицам, замещающим должности муниципальной службы, относящиеся к главной, ведущей, старшей и младшей группам должностей, а также работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации города Волгодонска, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска и обслуживающему персоналу Администрации города Волгодонска, отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска, работникам муниципальных учреждений – не более 4500 рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 23.03.2015.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В. Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект вносит отдел по

оплате труда, уровню жизни

и трудовым отношениям